
Monica Bubbholz, teknik- och fastighetsnämnden och Niklas Wikström, barn- och ungdomsnämnden klippte tillsammans med två
av förskolans barn bandet och förklarade förskolan invigd.
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Nya Norrstrands förskola invigd

Förskolebarnen inledde med att sjunga några sånger innan bandet klipptes
och förskolan förklarades invigd.

Norrstrands förskola har utökats med en helt ny byggnad i två våningar med
fyra avdelningar och ett mottagningskök. De två befintliga husen renoveras
under hösten och får en mer funktionell planlösning med rymligare kapprum
och ett nytt gemensamt kök. Det innebär att förskolan går från fyra till åtta
avdelningar när alla delar är färdiga i januari.



Det nya huset har byggts i massivt närproducerat trä från Värmland och
Mellansverige.

-Norrstrand är ett område där staden växer snabbt vilket gör att förskolan
behövde utökas. Att det är vår första närproducerade förskola känns extra
roligt, säger Niklas Wikström, ordförande i barn- och ungdomsnämnden.

Naturen följer med in
Den nya byggnaden har stora fönster som gör att utemiljön följer med in i
förskolans alla trädetaljer och naturliga färger.

-I vår ateljé ska man få inspiration av parkmiljön utifrån. Det ska vara
naturligt att plocka in naturen i både ateljén och det kommande digitala
rummet och samtidigt lika naturligt att ta med de digitala verktygen ut.
Digital teknik ger oss möjlighet att utforska naturen på nya sätt, säger rektor
Carl-Johan Lindalen.

För att skapa en stor och kreativ utemiljö har en bit av den närliggande
Norrstrandsparken använts. Gården kommer att användas som förskolegård
under dagtid och vara tillgänglig för allmänheten under kvällar och helger.

Utemiljö i olika zoner
Utemiljön är uppdelad i olika zoner.Närmast förskolan finns en trygg och lugn
zon med bakbar sand, lekhus och planteringar. I den dynamiska zonen kan
barnen få upp farten på friytor och platser för spontanaktivitet. I
upptäckarzonen finns varierad topografi med lekbuskage och träd där barnen
ska få en känsla av att inte vara i blickfånget. Förskolan har även tillgång till
elcyklar för att kunna sig ut till olika miljöer.

För mer information kontakta:

Carl-Johan Lindalen, rektor Norrstrands förskola, 054 – 540 31 36
Niklas Wikström, ordförande barn- och ungdomsnämnden, 070-001 82 00 

Sara Malmborg, kommunikatör, 054 – 540 29 04 


